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P15 體育

「三獅軍團」首兩仗表現令人失望，
將利物浦右閘阿歷山大阿諾特放

在防守中場明顯敗筆。而為了遷就比寧咸踢
攻中，將過去一季在英超光芒四射的菲爾科
頓放在不習慣的左路，亦嚴重影響發揮。比
寧咸雖在首仗一箭定江山，但過去一季在皇
馬習慣踢無鋒陣，無法與箭頭哈利卡尼取得

默契。教練修夫基在賽和丹麥後，亦承認試
驗失敗，今仗會調整陣容。將比寧咸移後防
中代替阿諾特，科頓回歸中路，左路將起用
安東尼哥頓或伊比爾治伊斯，起碼將球員放
回適合位置，預期有助哈利卡尼得到更多輸
送。英軍今仗亦有贏波需要，若然失分隨時
跌落次名，16強要立即硬撼東道主德國，以

前兩輪狀態並無把握，當然盡情搶
攻力爭勝果及首名資格。

斯洛文尼亞連續14仗入波

斯洛文尼亞上輪補時被塞爾
維亞逼和相當不值，球隊近14場
仗僅一敗，絕非魚腩。不過大賽

經驗不足，人腳亦欠平均，除前兩場
分組賽外，早前熱身賽對弱旅阿美尼
亞及保加利亞都失波，欠穩守本錢。今
仗賽前又傳來壞消息，隊長門將奧比歷與
中場大將阿當施連賽前缺席操練，另一主力
中場中10號仔迪美艾斯歷亦在操練中因傷
提前退場，尤其奧比歷若有問題打擊甚大。
不過斯軍卻有足夠破關本錢，自去年6月起
近14場比賽每仗都有波入。箭頭施斯高當
銳，頭兩輪幾乎每次得球都帶來極大威脅，
可惜曾射中門柱及連番被神救，未入波相當
欠運。基於只有兩分在手，今仗和波亦未能
確保出線，會趁英軍未復最佳狀態嘗試對
攻。
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歐國盃C組最後一輪，兩場比賽今晚深夜同時上演，當中英
格蘭於科隆鬥斯洛文尼亞。英軍頭兩仗表現受到各方批評，教練修夫基已決定
調整陣容，將球員放回慣常及合適位置，期待會有進步演出；斯洛文尼亞經驗級數都
不足，欠穩守本錢，而且和波都未必能夠出線，有決心與英軍死撼，投注首選[2.5]大盤。
（NOW 618台周三3:00am直播）

經過兩場分組賽，英軍表現受到各界猛烈批評，尤其多位名宿
都鬧得好勁：連尼加對英軍的表現感到昏昏欲睡及陰鬱，更形容像
「狗屎」；舒利亞也以糟糕來評價英軍，認為球隊擁有世界級球
員，修夫基並未能讓他們正常發揮；朗尼則認為修夫基放棄佐敦軒
達臣、基亞利殊及占士麥迪臣等戰將是導致中場不力主因，並堅
持英軍在場上需要軒達臣的提場聲音。
英軍隊長哈利卡尼，在今仗賽前記者會上說：「我們目前表現

不夠好，但這不是問題，最重要是在淘汰賽展開時逐步進入巔峰
狀態，我感覺自己會越來越好！」向來慎言的他，卻罕見不客
氣地向一眾名宿還擊：「我沒有不尊重這班前輩，不過他們
曾經穿上這件球衣，應該了解到為國出力會遇上很多困

難，他們應該比球迷更諒解國腳情況！何況
英格蘭已經有很長時間沒有贏得
大賽錦標，他們應該記得，自
己也是其中一分子！」卡尼在
賽和丹麥後召開球員會議，讓
眾將表達意見，並表示會
向教練組報告，作未
來比賽參考。

還擊名宿批評 卡尼：錦標荒佢哋有份
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波膽

C組最後一輪丹麥對塞爾維亞，同時於
慕尼黑上演。塞爾維亞上仗整體演出令人
失望，能於補時逼和斯洛文尼亞，搶得今
屆第1分相當夠運。面對經驗豐富兼進步中
的丹麥應處下風，丹麥讓平半要撐上盤。
（NOW 619台周三3:00am直播）

塞爾維亞向來不乏天才球星，但自獨
立以自己名義參加國際賽，今屆首次打入
歐國盃決賽周，世界盃亦從未突破分組
賽，歷來最大問題是團結不足。今屆首仗
面對失準的英格蘭，在被動下表現尚未見
大問題，但上輪對斯洛文尼亞要主攻即見
鬆散，無論組織及拚勁都不及對手，今仗
在今屆草地情況惡劣的安聯球場進行，亦
大大影響技術流的該隊發揮；丹麥向來是

歐洲「豬頭骨」，首輪和斯洛文尼亞未上
力欠後勁，但上輪賽和英軍表現
卻值得有餘，狀態處升勢中，
大大增添今仗求首捷意慾。
何況歷來曾3次與塞爾維亞對
賽全勝，每仗最少都贏兩球，
體能好紀律性強，一向恰死
花拳繡腿的塞軍。

丹麥食指動 嘆私房塞

入球大細
［2.5］

重心推介
大

重心推介
讓球

［0/-0.5］主勝

■舒利亞（左）及連尼加
近日齊鬧英軍表現差。

■基斯甸艾歷臣
上次對塞爾維亞
都有波入。
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歐國盃C組積分表
排名
1
2
3
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球隊
英格蘭
丹麥
斯洛文尼亞
塞爾維亞

賽
2
2
2
2

勝
1
0
0
0

和
1
2
2
1

負
0
0
0
1

得球
2
2
2
1

失球
1
2
2
2
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4
2
2
1

斯洛文尼亞門將

奧比歷




